「ＪＡバンク静岡限定 ＪＡカードスマイルキャンペーン」

第２回抽選を実施しました。

「ＪＡバンク静岡限定 ＪＡカードスマイルキャンペーン」の第２回抽選を去る平成 21 年

11 月 20 日（金）に実施いたしました。

  今回は、①平成 21 年４月１日～平成 21 年９月 30 日の期間中に、新規入会のうえＪＡカード

を 10,000 円以上ご利用いただいた方、②平成 21 年７月１日～平成 21 年９月 30 日の期間中に、

ＪＡカードで公共料金をお支払いいただいた方のうち、①・②のいずれかを満たす方を対象とし、

延べ 14,654 名の皆様を対象に実施いたしました。

  多くの方にＪＡカードをご利用いただきまして、誠にありがとうございました。

この皆様の中から厳正なる抽選のうえ、以下のプレゼント賞品の当選者を決定いたしました。

１等 三菱ＵＦＪニコスギフトカード 10,000 円分 計 30 名様

２等 三菱ＵＦＪニコスギフトカード 5,000 円分   計 70 名様

合計 100 名様に三菱ＵＦＪニコスギフトカードをプレゼント。

当選の発表はプレゼントの発送をもって代えさせていただきます。

賞品の発送は 12 月中旬を予定しております。

今回残念ながら抽選にはずれた方におかれましても、引き続き、平成 21 年 12 月 31 日（木）

までＪＡカードスマイルキャンペーンを実施しておりますので、今後とも、使ってお得なＪＡカ

ードをご愛顧いただきたくよろしくお願い申し上げます。

平成 21 年 12 月吉日

                                                    本件に係るお問い合わせ

                             静岡県信連 ＪＡ企画推進部

                             電話 050－3101－4633

※当選結果のお問い合わせにつきましては対応いたしかねますので、予めご了承願います。